H. AYUNTAMIENTO DE VERACRUZ, VER.

ESTADO DE VERACRUZ

Identificacion de Crédito o Instrumento

Endeudamiento Neto

Al 31 de Diciembre del 2017

Contratacion / Colocacion
A

Creditos Bancarios

Amortizacion
B

VERACRUZ

CIUDAD Y PULRTO

Endeudamiento Neto
C=A-B

BANOBRAS 2010
Deustche Bank México, S.A. Institucién de Banca Multiple

Total Créditos Bancarios

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

89,100,000.00
119,688,926.00

67,810,619.92
19,482,020.98

21,289,380.08
139,170,946.98

208,788,926.00

48,328,598.94

160,460,327.06

Otros Instrumentos de Deuda

208,788,926.00

48,328,598.94

160,460,327.06

NOTA:

1.- El credito bancario con Deustche Bank Mexico, S.A. Institucion de Banca Multiple esta celebrado en UDIS y en pesos, el saldo reflejado en
este documento en la columna Contratacion/ Colocacion esta al valor en pesos correspondiente a la fecha de contratacion y el Endeudamiento

Neto al valor en pesos de la deuda a la fecha de este documento.




